
1 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2023. (IV. 3.) önkormányzati 

rendelete 

Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotási hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 3. § (2) bekezdésében, 34. § (2) bekezdésében a 

helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) 

pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (3) 

bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„1. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését 

a) 239.069.938,-Ft költségvetési bevétellel 

b) 336.595.200,-Ft Ft költségvetési kiadással 

c) 33.832.681 Ft működési hiánnyal 

d) 63.692.581 Ft felhalmozási hiánnyal állapítja meg. 

(2) A képviselő-testület a 33.832.681 Ft működési, valamint a 63.692.581 Ft felhalmozási 

költségvetési hiányt 97.525.262 Ft előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni. 

(3) Ezen belül a bevételeket: 

a) 133.912.782,-Ft Működési célú támogatásokkal ÁHB, 

b) 55.451.783,-Ft Felhalmozási célú támogatásokkal ÁHB, 

c) 28.500.000,-Ft Közhatalmi bevételekkel, 

d) 20.705.373,-Ft Működési bevételekkel, 

e) 500.000,-Ft Működési célú átvett pénzeszközökkel, valamint 

f) 209.138.881,-Ft Finanszírozási bevételekkel állapítja meg. 

(4) Ezen belül a kiadásokat: 

a) 111.100.122,-Ft Személyi juttatással, 

b) 15.899.757,-Ft Munkaadókat terhelő járulékokkal, 

c) 80.030.667.-Ft Dologi kiadásokkal, 

d) 5.950.000,-Ft Ellátottak pénzbeli juttatásaival, 

e) 3.284.848,-Ft Egyéb működési célú kiadásokkal, 

f) 115.429.806,-Ft Beruházással, 

g) 4.900.000,-Ft Felújítással, valamint 

h) 111.613.619,-Ft Finanszírozási kiadással állapítja meg.” 

2. § 



2 

(1) A Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. április 3-án 16 órakor lép hatályba. 

 

 

 

 

 
Papp Attila Csaba   Dr. File Beáta 

          polgármester                              jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. április 3. 

 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

         jegyző 

  



3 

1. melléklet a 7/2023. (IV. 3.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 4/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1 sz. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



4 

2. melléklet a 7/2023. (IV. 3.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 4/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. sz melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 


